MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 023/2022

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS faz saber a quem possa interessar que a publicação do

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO do EDITAL

PROCESSO SELETIVO Nº 023/2022, conforme segue:

Recurso nº 01. Candidato(a) de inscrição nº 43851.

Despacho/Justificativa: DEFERIDO. O(A) candidato(a) se insurge quanto ao indeferimento de sua

inscrição, bem como envia o comprovante do pagamento da taxa.

Recurso assiste razão ao(à) candidato(a), tendo em vista a comprovação, de forma tempestiva, do

pagamento da taxa de inscrição. Desta forma, a Banca defere a sua inscrição.

Itaiópolis (SC), 06 de janeiro de 2022.

JULMAR MARCOS ZERGER

Prefeito Municipal em Exercício